

Årsredovisning

för

Konferensbolaget Örestad AB

556472-5306

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sverker Norrman, Styrelseledamot

2023-03-21

Styrelsen för Konferensbolaget Örestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar försäljning av konferenser och andra researrangemang.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har ökat sedan Covid-19 restriktionerna har släppts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 507	155	809	4 050
Resultat efter finansiella poster	290	429	447	1 050
Soliditet (%)	89,2	69,1	67,8	71,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av släppta reserestriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	538 874	429 493	1 088 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			429 493	-429 493	0
Utdelning på extra stämma			-100 000		-100 000
Årets resultat				290 462	290 462
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	868 367	290 462	1 278 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	868 367
årets vinst	290 462
	1 158 829
disponeras så att i ny räkning överföres	1 158 829
	1 158 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 507 439	155 455
Övriga rörelseintäkter		-26	72
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 507 413	155 527
Rörelsekostnader			
Kostnader för underleverantörer		-1 390 524	-133 942
Övriga externa kostnader		-112 463	-113 761
Personalkostnader	2	-7 900	-4 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 514	-3 514
Summa rörelsekostnader		-1 514 401	-255 417
Rörelseresultat		-6 988	-99 890
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		310 750	531 750
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		472	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 772	-2 367
Summa finansiella poster		297 450	529 383
Resultat efter finansiella poster		290 462	429 493
Resultat före skatt		290 462	429 493
Årets resultat		290 462	429 493

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 954	13 468
Summa materiella anläggningstillgångar		9 954	13 468
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 300 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 309 954	1 313 468
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	169 016
Summa kortfristiga fordringar		0	169 016
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	124 468	93 200
Summa kassa och bank		124 468	93 200
Summa omsättningstillgångar		124 468	262 216
SUMMA TILLGÅNGAR		1 434 422	1 575 684

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		868 367	538 873
Årets resultat		290 462	429 493
Summa fritt eget kapital		1 158 829	968 366
Summa eget kapital		1 278 829	1 088 366
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		27 324	219 029
Summa långfristiga skulder		27 324	219 029
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 250	3 901
Leverantörsskulder		2 136	5 859
Övriga skulder		85 383	144 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 500	114 001
Summa kortfristiga skulder		128 269	268 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 434 422	1 575 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 568	17 568
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 568	17 568
Ingående avskrivningar	-4 100	-586
Årets avskrivningar	-3 514	-3 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 614	-4 100
Utgående redovisat värde	9 954	13 468

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden kapitalförsäkring	1 300 000	1 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

Lånet saknar amorteringsplan.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtaganden	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Malmö 2023-03-20

Sverker Norrman
Sverker Norrman